
 

Понеделник 
28.10 

Вторник 
29.10. 

Среда 
30.10 

Четврток 
31.10 

Петок 
01.11 

   Комуникациски 
практикум 
11.00ч 

Основи на 
трауматска 
психологија 
11.00ч 

Етика 
11.00 

  Биолошка 
психологија 
13.00ч 

Англиски 3 
11:00-12:00 
Центар 

   Вовед во 
методологија 
на 
експериментал
ната 
психологија 
13.00ч 

 

 
 
 
 


